
  
 
    

  

 
MIUR – Ministero Istruzione Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ITALO CARLONI” 
Via XXIV Maggio, 8   -   60043 CERRETO D’ESI (AN) 

Tel. e Fax: 0732-677970 Codice Mecc.: ANIC827005   - Cod. Fiscale: 

90016670425 

e-mail: anic827005@istruzione.it - posta pec: anic827005@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.ic-cerretodesi.gov.it 
 

 

 

 

 

Prot. n.  2865  / VII.1 Cerreto d’Esi, 11//10/2011 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA  la comunicazione dell’Ufficio III – Ambito Territoriale di Ancona del 10/10/2017 

 

DECRETA  

 

 

la pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE DI ISTITUTO di 1^fascia personale 

DOCENTE SCUOLA INFANZIA E SCUOLA PRIMARIA  ANNI SCOLASTICI 2017/2018, 

2018/2019, 2019/2020 in data 11/10/2017 

 

Avverso le predette graduatorie definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in 

funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30.03.2001 n. 165. 
 

 

 

 

 

                                                     IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                                                        Prof.ssa Adriana Verdini 

                                                                                    
Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, ai sensi 

         dell'art. 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/1993 

       
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
    

  

 
MIUR – Ministero Istruzione Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ITALO CARLONI” 
Via XXIV Maggio, 8   -   60043 CERRETO D’ESI (AN) 

Tel. e Fax: 0732-677970 Codice Mecc.: ANIC827005   - Cod. Fiscale: 

90016670425 

e-mail: anic827005@istruzione.it - posta pec: anic827005@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.ic-cerretodesi.gov.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


